
ZARZĄDZENIE  NR 958/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 czerwca 2994 r.

w sprawie zawarcia umowy użyczenia pomiędzy Spółdzielnią Mieszkaniową 
„Krowodrza” a Gminą Miejską Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst  jednolity 
Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1  i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) oraz art. 710 k.c. -   
zarządza się, co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia pomiędzy Spółdzielnią Mieszkaniową 
„Krowodrza” a Gminą Miejską Kraków części nieruchomości o pow. około 0,2000 ha 
(obejmującej plac o pow. 0,0860 ha oraz odcinek ul. Krowoderskich Zuchów zapewniający 
dojazd) zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część umowy , objętej 
KW 207517, składającej się z działki nr 556/3  obręb 44 Krowodrza,  stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Krowodrza” na cele prowadzenia pętli autobusowej przy ul. Krowoderskich Zuchów.

§ 2

Do podpisania umowy upoważnia się :
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




